
ZARZĄDZENIE NR 1709/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

15,69 zł 

dział 750 Administracja publiczna 15,69 zł 
rozdział  75095 Pozostała działalność 15,69 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15,69 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wydatki związane z 
nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

15,69 zł 

dział 750 Administracja publiczna 15,69 zł 
rozdział  75095 Pozostała działalność 15,69 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15,69 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.   

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi: 

1) § 1 i § 2 uchwały Nr LXXII/477/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2) § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi: 

1) § 3 i § 4 uchwały Nr LXXII/477/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

2) § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

710 Działalność usługowa

Cmentarze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0830 Wpływy z usług

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

0830 Wpływy z usług

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0970 Wpływy z różnych dochodów

Rozdział Kwota (zł)

-827 083,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodó budżetu Gminy Łobez na rok 2023

70005 -827 083,00

-827 083,00

-827 083,00

10 410,00

71035 10 410,00

-30 000,00

-30 000,00

40 410,00

40 410,00

388 034,00

75802 388 034,00

388 034,00

388 034,00

30 000,00

80104 10 000,00

-13 000,00

-13 000,00

10 000,00

10 000,00

13 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1709/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0970 Wpływy z różnych dochodów

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

13 000,00

80148 20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

85203 10 000,00

10 000,00

10 000,00

230 311,00

90001 188 311,00

71 000,00

71 000,00

117 311,00

117 311,00

90002 30 000,00

30 000,00

30 000,00

90019 12 000,00

12 000,00

12 000,00

Razem: -158 328,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

-339 328,00

zadania własne

70005 -167 558,00

14 180,00

14 180,00

-181 738,00

-181 738,00

70007 -171 770,00

18 230,00

18 230,00

-190 000,00

-190 000,00

-29 000,00

71004 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

71012 -19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

299 500,00

75702 299 500,00

299 500,00

299 500,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1709/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

80148 20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

85203 10 000,00

10 000,00

10 000,00

-120 000,00

90001 -150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

90002 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: -158 828,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 15,69

75095 15,69

15,69

15,69

Rozdział Kwota (zł)

15,69

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1709/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

15,69

15,69

15,69

75095 15,69

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Razem: 15,69

zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1709/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F771DF8-4506-4E28-A2F2-817F3CFC285A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1709/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-02T11:06:57+0100




